СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

СТАРОЛЕЩИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

СОЛНЦЕВСКОГО РАЙОНА  КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 27 января 2021 года №07/1
 О  выделении денежных средств

  В связи с подготовкой  и празднованием  13 февраля 2021года Дня освобождения населенных пунктов Старолещинского сельсовета Солнцевского района от немецко-фашистких захватчиков Собрание  депутатов Старолещинского сельсовета Солнцевского района Курской области РЕШИЛО:

1.Выделить денежные средства на приобретение венков для возложения к братским могилам в сумме 3200 рублей по статье:
РП 0113,ЦС76100С1404 ВР244,ст.226
          2.Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
Председатель собрания депутатов
Старолещинского сельсовета
Солнцевского района Курской области                                              О.В.Воробьева